

Ottilan Med krople do uszu 15 ml



Cena: 25,30 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml
Postać	krople do uszu
Producent/ Dystrybutor	NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Ottilan med krople do uszu 15 ml wyrób medyczny łagodzi ból, obrzęk i świąd dla dzieci powyżej 1 roku życia do stosowania pomocniczo przy zapaleniu zewnętrznego przewodu słuchowego **Skład** glicerol, nanokoloid srebra, nanokoloid miedzi **Działanie** Wyrób medyczny **Ottilan med** wspomaga leczenie stanów zapalnych przewodu słuchowego zewnętrznego spowodowanych przez infekcje różnego pochodzenia. - pomaga łagodzić najczęściej objawy zapalenia ucha zewnętrznego takie jak ból i obrzęk, świąd, uczucie napięcia skóry i zatkania/ osłabienia słuchu - zawiera glicerol, który wspomaga usuwanie nadmiaru płynu z tkanek przewodu słuchowego zewnętrznego (efekt osmotyczny) powodując zmniejszenie obrzęku i towarzyszącego mu bólu ucha oraz tworzy barierę ochronną na powierzchni skóry - obecne w produkcie nanokoloidy srebra o silnym działaniu utleniającym powodują obumarcie drobnoustrojów, a zawarte w wyrobie nanokoloidy miedzi zapobiegają ich rozwojowi. **Sposób użycia wyrobu medycznego Ottilan med** w postaci kropli stosuje się u dzieci (powyżej 12 miesiąca) i osób dorosłych do przewodu słuchowego zewnętrznego. W razie jakichkolwiek pytań należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Przed użyciem wyrobu należy przeczytać uważnie całą instrukcję użycia dołączonej do opakowania ponieważ zawiera ona ważne informacje. - Dzieci i dorośli: podawać do bolącego ucha 1-2 krople wyrobu medycznego maksymalnie trzy razy na dobę. **Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego** - Podanie kropli w przypadku występującej nadwrażliwości może spowodować reakcje alergiczne. - W przypadku wystąpienia objawów reakcji alergicznych lub innych objawów niepożądanych należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. **Ciąża i karmienie piersią** - Stosowanie wyrobu u kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem.